

FAKTÚRA

Číslo: **3019019395**

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 36391000 IČ DPH:SK2020104449 DIČ: 2020104449 DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o. Kálov 356 010 01 Žilina prev: Banka : Číslo účtu : IBAN : Swift code : Konštantný symbol : 0308 Variabilný symbol : 3019019395 Špecifický symbol :		IČO: 30794536 IČ DPH: DIČ: 2021777780 Zmluva : Zml.č. 09K000014 Objednávka : Ústredie práce,sociálnych vecí a rodiny Špitálska č.8 812 67 Bratislava, sociálnych vecí a rodiny, Bratislava prev: Konečný prijímateľ: 7-07-2011 Číslo zápisnice: Číslo sprisy: Odbor: Práčky:	
Dátum vyhotovenia : 04.07.2011 Deň vzniku daň. pov. : 04.07.2011 Splatnosť do : 03.08.2011 Deň dodania : 04.07.2011		Spôsob úhrady : Prevodný príkaz Fakturované : s daňou	

Dodávateľ je zapísaný v registri Okresného súdu Žilina, odd.: Sro, vl.č.: 12115/L.

Fakturuje Vám za odber stravných lístkov :

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
Odberné miesto: 10/OÚaB/2009 Ústredie práce,sociál.vecí a rodiny, Župné námestie 5-6, Bratislava					
1. Stravný lístok 3.60 €/108.45 Sk	4300,000	3,60	15480,00	0%	0,00
2. Dohodnutá odmena 0,00 %	4300,000			20%	0,00
Odberné miesto: 10/OÚaB/2009 Ústredie práce,sociál.vecí a rodiny, Zvolenská cesta 27, Banská Bystrica					
3. Stravný lístok 3.60 €/108.45 Sk	157,000	3,60	565,20	0%	0,00
4. Dohodnutá odmena 0,00 %	157,000			20%	0,00
Odberné miesto: 10/OÚaB/2009 Ústredie práce,sociál.vecí a rodiny, Zádielska 2, Košice					
5. Stravný lístok 3.60 €/108.45 Sk	424,000	3,60	1526,40	0%	0,00
6. Dohodnutá odmena 0,00 %	424,000			20%	0,00
Odberné miesto: 10/OÚaB/2009 Ústredie práce,sociál.vecí a rodiny, J.M.Hurbana 16, Žilina					
7. Stravný lístok 3.60 €/108.45 Sk	200,000	3,60	720,00	0%	0,00
8. Dohodnutá odmena 0,00 %	200,000			20%	0,00
Celková cena spolu bez DPH :			18291,60 EUR		
Rozpis DPH (základ, % DPH, suma DPH) :			18291,60	0%	0,00
				20%	0,00
DPH spolu :			0,00 EUR		
Celková fakturovaná suma v EUR :			18 291,60 EUR		

Slovom : Osemnásťtisíc dvestodeväťdesiatjedna eur Šesťdesiat centov

Nominálna hodnota :	3,60	Počet:	5 081	Spolu:	18 291,60
Spolu:			5 081		18 291,60

Prevzal meno: 
 Faktúra slúži za: